
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE .

Protocollo numero:  6829 / 2024
Data registrazione:  14/05/2024

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  CIRCOLARE N° 341 - SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE PER

ELEZIONI EUROPEE E AMMINISTRATIVE.pdf
AOO:  AC7A48F

IPA:  istsc_vvic82200d

Oggetto: CIRCOLARE N° 341- Sospensione attività didattiche per elezioni europee e
amministrative

Destinatario:
AI GENITORI - DSGA - ATTI

AI DOCENTI

Ufficio/Assegnatario: 
LAGANA' VINCENZO (STAFF DIRIGENTE SCOLASTICO)

Protocollato in:

Titolo:  1 - AMMINISTRAZIONE
Classe:  1 - Normativa e disposizioni attuative

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

Tropea, 14/05/2024 

Circolare N° 341 

Alla comunità scolastica 

Alla DSGA 

Ai Responsabili di plesso 

Al RSPP 

All’ ASPP 

Ai Collaboratori Scolastici 

All’Albo online 

Al Sito Web 

Oggetto: Sospensione attività didattiche per elezioni europee e amministrative 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Preso atto delle richieste pervenute dalle amministrazioni comunali di Tropea, Drapia, Zambrone, 

Parghelia 

Visto nostro Prot. N° 5456/24; 

Visto nostro Prot. N° 5635/24; 

Visto nostro Prot. N° 6625/24; 

Visto nostro Prot. N°6731/24; 

Considerate le imminenti consultazioni elettorali del 08 e 09 giugno 2024 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche nei plessi sedi di seggi elettorali ricadenti nei comuni sopra citati per 

come di seguito esplicitato: 

 

Comune Plesso 

 

Data Chiusura Data Riapertura 

Tropea Infanzia Annunziata Venerdì 7 giugno Mercoledì 12 giugno 

Drapia Sezione Primavera 

(Caria) 

Venerdì 7 giugno Mercoledì 12 giugno 

Drapia Infanzia Gasponi Venerdì 7 giugno Mercoledì 12 giugno 

Zambrone Infanzia  

Primaria 

Secondaria 

Giovedì 6 giugno- 

POMERIGGIO 

Martedì 11 giugno 

Zambrone Infanzia S. Giovanni Giovedì 6 giugno - 

POMERIGGIO 

Martedì 11 giugno 

Zambrone Primaria S. Giovanni Giovedì 6 giugno - 

POMERIGGIO 

Martedì 11 giugno 

Parghelia Infanzia - Primaria Giovedì 6 giugno - 

POMERIGGIO 

Martedì 11 giugno 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Prof. Vincenzo Laganà 

 

Responsabile del Procedimento: DSGA, Rag. Annunziata Vargiu 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Francesco FIUMARA 

(firmato digitalmente) 


